

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA
RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

000.066.004
SÉRIE 1
FOLHA 1/6



CHAVE DE ACESSO
3517 0158 6843 7400 0153 5500 1000 0660 0410 0070 0927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135170049555298 24/01/2017 17:50:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL
112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
58.684.374/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
TKS SIST HOSPIT E CONSUL MEDICOS LTDA

CNPJ / CPF
02.162.577/0010-16

DATA DA EMISSÃO
24/01/2017

ENDEREÇO
RUA VILELA, 800

BAIRRO / DISTRITO
TATUAPE

CEP
03314-000

DATA DA SAÍDA
24/01/2017

MUNICÍPIO
SAO PAULO

UF
SP

FONE / FAX
(11) 3405-7981

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
17:51:35

FATURA / DUPLICATA									
N. DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	N. DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	N. DUPL.	VENCIMENTO	VALOR	
66004/1-1	15/02/2017	26.235,06	66004/1-2	01/03/2017	26.235,06	66004/1-3	15/03/2017	26.235,06	
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE CÁLC ICMS 1.300,10		VALOR ICMS 234,01		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 78.705,18	
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 22.344,17		TOTAL DA NOTA 78.705,18

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO
1,700

PESO LÍQUIDO
1,600

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
48460090	CABO FLEXICOM 2,5MM AZ (RL) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 7,73 Federal - 46,05 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	2	92,10	184,20	0,00	0,00	0	53,78	
48460091	CABO FLEXICOM 2,5MM BR (RL) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 7,73 Federal - 46,05 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	2	92,11	184,22	0,00	0,00	0	53,78	
48460092	CABO FLEXICOM 2,5MM PT (RL) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 7,73 Federal - 46,05 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	2	92,11	184,22	0,00	0,00	0	53,78	
48460093	CABO FLEXICOM 2,5MM VD (RL) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 7,73 Federal - 46,05 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	2	92,11	184,22	0,00	0,00	0	53,78	
48460094	CABO FLEXICOM 2,5MM VM (RL) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 7,73 Federal - 46,05 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	2	92,11	184,22	0,00	0,00	0	53,78	
21438	PLUS 615040 TOM 2P+T 10A 250V PB PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 371,69 Federal - 799,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85366910	060	5405	PC	200	15,98	3.196,00	0,00	0,00	0	1.170,69	
21447	PLUS 615060 TOM 2P+T 20A 250V PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 415,19 Federal - 892,50 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85366910	060	5405	PC	200	17,85	3.570,00	0,00	0,00	0	1.307,69	
21614	PLUS 615079 TOM 2P+T PB VM 20A PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0	85366910	060	5405	PC	200	17,92	3.584,00	0,00	0,00	0	1.312,81	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PIS R\$ 511,21 COFINS R\$ 2.360,97
IMP. RECOLHIDO P/SUBSTITUICAO-ART.313Q/313S/313Y/313Z17-DECR.45490/2000 RICMS
Vendedor: 111-OLIVEIRA
Orcamento Nr: 52512
PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecd1068b9489

RESERVADO AO FISCO

Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br

Gerado pelo UniDANFE 3.6.7 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO:
24/01/2017 VALOR TOTAL: 78.705,18 DESTINATÁRIO: TKS SIST HOSPIT E CONSUL MEDICOS LTDA - RUA VILELA, 800, TATUAPE, 03314-000-SAO PAULO-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
000.066.004
SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA

RUA CARAMURU, 791 - SAUDE

04138-002 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 2884-3883

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

000.066.004

SÉRIE 1

FOLHA 2/6



CHAVE DE ACESSO

3517 0158 6843 7400 0153 5500 1000 0660 0410 0070 0927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135170049555298 24/01/2017 17:50:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Trib aprox R\$: 416,81 Federal - 896,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1											
21526	615811 PLUG MONO AXIAL 2P+T PB PT PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 13,74 Federal - 29,55 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85366990	060	5405	PC	20	5,91	118,20	0,00	0,00	0	43,29
21603	615857 PROLONGADOR 2P+T PB 20A PT PIAL F Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 72,29 Federal - 155,40 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85366990	060	5405	PC	40	15,54	621,60	0,00	0,00	0	227,69
21561	690661 ADAP 2P+TU P/ 2P+T PB PT PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 37,35 Federal - 80,30 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85366910	060	5405	PC	20	16,06	321,20	0,00	0,00	0	117,65
95306247	ADAPTADOR UNIV 10A PRETO 1661 Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 27,91 Federal - 60,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85366910	060	5405	PC	20	12,00	240,00	0,00	0,00	0	87,91
95300450	PINO ADAP 2P+T REV 15A/250V R1633 Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 40,83 Federal - 47,50 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85369090	200	5102	PC	40	4,75	190,00	190,00	34,20	18	88,33
1270836	FUSIVEL DE VIDRO 10A 5X20 Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 0,51 Federal - 1,50 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85361000	060	5405	PC	20	0,30	6,00	0,00	0,00	0	2,01
95300227	FUSIVEL DE VIDRO 15A PQ Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 0,51 Federal - 1,50 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85361000	060	5405	PC	20	0,30	6,00	0,00	0,00	0	2,01
95300228	FUSIVEL DE VIDRO 20A PQ Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 0,51 Federal - 1,50 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85361000	060	5405	PC	20	0,30	6,00	0,00	0,00	0	2,01
63860001	LAMPADA LED ALT POT 30W 6500K GOLDEN Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 443,17 Federal - 648,54 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85437099	060	5405	UN	47	114,99	5.404,53	0,00	0,00	0	1.091,71
740459	LAMPADA DULUXSTAR 15W 865 127V OSRAM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 61,46 Federal - 148,75 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85393100	060	5405	PC	50	11,90	595,00	0,00	0,00	0	210,21
100081	MANGUEIRA TIGREFLEX AM 25 3/4 Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 7,30 Federal - 31,32 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39172300	060	5405	MT	100	1,74	174,00	0,00	0,00	0	38,62
740104	LAMPADA FLUOR LUMILUX FO16W 840 OSRAM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 47,46 Federal - 114,87 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85393100	060	5405	PC	50	9,19	459,50	0,00	0,00	0	162,33
740107	LAMPADA FLUOR LUMILUX FO32W 840 OSRAM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 49,17 Federal - 119,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85393100	060	5405	PC	50	9,52	476,00	0,00	0,00	0	168,17
48460130	CABO FLEXICOM 6,0MM PT (B) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 19,99 Federal - 119,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	200	2,38	476,00	0,00	0,00	0	138,99
95306248	CAPACITOR 50+5 MICROFIRE 380V AC AR CONCIONADO SURYHA Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 17,85 Federal - 106,25 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85321000	060	5405	PC	10	42,50	425,00	0,00	0,00	0	124,10
95300230	LAMPADA BOLINHA VR 15W/220V Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 6,48 Federal - 18,75 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85392200	060	5405	PC	20	3,75	75,00	0,00	0,00	0	25,23
740697	LAMPADA HALOL CLASSIC A ECO 42W 220V OSRAM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 11,23 Federal - 32,50 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85392190	060	5405	PC	20	6,50	130,00	0,00	0,00	0	43,73
95306250	REATOR LED DRIVE LE-4661 12W EVOLED Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 19,47 Federal - 36,00 Estadual - Fonte: IBPT	85044029	060	5405	PC	20	15,00	300,00	0,00	0,00	0	55,47

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA

RUA CARAMURU, 791 - SAUDE

04138-002 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 2884-3883

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

000.066.004

SÉRIE 1

FOLHA 3/6



CHAVE DE ACESSO

3517 0158 6843 7400 0153 5500 1000 0660 0410 0070 0927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135170049555298 24/01/2017 17:50:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
95306251	W7m9E1 REATOR LED DRIVE LE-4662 18W EVOLED Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 25,96 Federal - 48,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85044029	060	5405	PC	20	20,00	400,00	0,00	0,00	0	73,96
95306249	REATOR LED DRIVE LE-4663 24W EVOLED Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 32,45 Federal - 60,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85044029	060	5405	PC	20	25,00	500,00	0,00	0,00	0	92,45
95306254	LUM LED EMB 12W BF 6000K REDON EVOLED LE4612 Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 90,63 Federal - 162,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	94054090	060	5405	PC	20	45,00	900,00	0,00	0,00	0	252,63
95306253	LUM LED EMB 18W BF 6000K REDON EVOLED LE4614 Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 120,84 Federal - 216,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	94054090	060	5405	PC	20	60,00	1.200,00	0,00	0,00	0	336,84
95306252	LUM LED EMB 24W BF 6000K REDON EVOLED LE4616 Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 201,40 Federal - 360,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	94054090	060	5405	PC	20	100,00	2.000,00	0,00	0,00	0	561,40
230228	ISOL ANEL 1,5-2,5MM/4 AZ 690201 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 1,58 Federal - 5,83 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	23,35	23,35	0,00	0,00	0	7,41
230192	ISOL PINO LGO 1,5-2,5MM AZ 882201 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 1,42 Federal - 5,27 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	21,09	21,09	0,00	0,00	0	6,69
230179	ISOL FEMEA 1,5-2,5MM AZ 885200 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 1,61 Federal - 5,94 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	23,79	23,79	0,00	0,00	0	7,55
230200	ISOL FORQ 1,5-2,5MM/4 AZ 881201 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 1,50 Federal - 5,55 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	22,20	22,20	0,00	0,00	0	7,05
230207	ISOL ANEL 4,0-6,0MM/4 AM 690301 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 2,56 Federal - 9,47 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	37,91	37,91	0,00	0,00	0	12,03
230190	ISOL FORQ 4,0-6,0MM/4 AM 881301 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 2,17 Federal - 8,04 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	32,16	32,16	0,00	0,00	0	10,21
230193	ISOL PINO LGO 4,0-6,0MM AM 882300 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 3,10 Federal - 11,48 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	45,92	45,92	0,00	0,00	0	14,58
95300224	CAPACITOR 40+5 MICROFIRE 380V AC AR CONDICIONADO SURYHA Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 21,00 Federal - 125,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85321000	060	5405	PC	10	50,00	500,00	0,00	0,00	0	146,00
95300223	CAPACITOR 35+5 MICROFIRE 380V AC AR CONCIONADO SURYHA Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 16,80 Federal - 100,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85321000	060	5405	PC	10	40,00	400,00	0,00	0,00	0	116,80
95300225	CAPACITOR 5 MICROFIRE 380V AC AR CONDICIONADO SURYHA Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 8,40 Federal - 50,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85321000	060	5405	PC	10	20,00	200,00	0,00	0,00	0	58,40
540336	SENSOR PRES SOB PAREDE MPS-40F MARGIRIUS Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 19,09 Federal - 39,37 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85364900	560	5405	UN	10	32,81	328,10	0,00	0,00	0	58,46
100082	MANGUEIRA TIGREFLEX AM 32 1 Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 2,82 Federal - 12,10 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39172300	060	5405	MT	25	2,69	67,25	0,00	0,00	0	14,92
95300747	FILTRO DE LINHA 6T PT BIV PLAST UPSAI Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0	90303990	000	5102	PC	30	28,55	856,50	856,50	154,17	18	150,57

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA

RUA CARAMURU, 791 - SAUDE

04138-002 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 2884-3883

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

000.066.004

SÉRIE 1

FOLHA 4/6



CHAVE DE ACESSO

3517 0158 6843 7400 0153 5500 1000 0660 0410 0070 0927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135170049555298 24/01/2017 17:50:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Trib aprox R\$: 47,79 Federal - 102,78 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1											
20749	PLUS 611000 MOD INT SIMP PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 198,26 Federal - 138,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85365090	060	5405	PC	100	11,50	1.150,00	0,00	0,00	0	336,26
20753	PLUS 611001 MOD INT PARAL PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 281,01 Federal - 195,60 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85365090	060	5405	PC	100	16,30	1.630,00	0,00	0,00	0	476,61
21395	PLUS 611018 VAR ROT LUM 500W/220V PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 1.302,48 Federal - 906,60 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85365090	060	5405	PC	100	75,55	7.555,00	0,00	0,00	0	2.209,08
20781	PLUS 611047 MOD1 CEGO PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 19,36 Federal - 51,12 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39259090	060	5405	PC	50	5,68	284,00	0,00	0,00	0	70,48
20757	PLUS 612005 MOD INT BIP SIMPLES PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 791,14 Federal - 550,68 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85365090	060	5405	PC	100	45,89	4.589,00	0,00	0,00	0	1.341,82
20758	PLUS 612008 MOD INT BIP PARAL PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 974,57 Federal - 678,36 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85365090	060	5405	PC	100	56,53	5.653,00	0,00	0,00	0	1.652,93
20785	PLUS 612122 SUPORTE 4X2 PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 9,68 Federal - 25,56 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39259090	060	5405	PC	100	1,42	142,00	0,00	0,00	0	35,24
20786	PLUS 612124 SUPORTE 4X4 PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 19,64 Federal - 51,84 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39259090	060	5405	PC	100	2,88	288,00	0,00	0,00	0	71,48
21176	PLUS 615045 TOM RJ45 LCS CAT5 PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 516,48 Federal - 1.110,25 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85369090	060	5405	PC	100	44,41	4.441,00	0,00	0,00	0	1.626,73
20789	PLUS 618505 PLA 4X2 1MOD HORIZ PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 64,51 Federal - 170,28 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39259090	060	5405	PC	200	4,73	946,00	0,00	0,00	0	234,79
20791	PLUS 618506 PLA 4X2 2MOD SEP PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 32,25 Federal - 85,14 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39259090	060	5405	PC	100	4,73	473,00	0,00	0,00	0	117,39
20794	PLUS 618511 PLA 4X4 1+1 MOD PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 78,15 Federal - 206,28 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39259090	060	5405	PC	100	11,46	1.146,00	0,00	0,00	0	284,43
20796	PLUS 618514 PLA 4X4 2+2 MOD SEP PIAL Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 78,15 Federal - 206,28 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39259090	060	5405	PC	100	11,46	1.146,00	0,00	0,00	0	284,43
160009	SOQUETE 1451N PORC E27 LXC Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 6,62 Federal - 14,25 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85366100	060	5405	PC	20	2,85	57,00	0,00	0,00	0	20,87
100190	CAIXA PVC VD 4X2 DRYFIX - TIGRE Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 2,90 Federal - 12,45 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	39174090	060	5405	PC	20	3,46	69,20	0,00	0,00	0	15,35
95300569	LAMPADA LED BULBO 15W A60 6000K GALAXY Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 735,58 Federal - 522,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85437099	260	5405	PC	150	29,00	4.350,00	0,00	0,00	0	1.257,58
230207	ISOL ANEL 4,0-6,0MM/4 AM 690301 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 2,56 Federal - 9,47 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	37,91	37,91	0,00	0,00	0	12,03
230180	ISOL FEMEA 4,0-6,0MM AM 885300 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 1,52 Federal - 5,64 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	22,56	22,56	0,00	0,00	0	7,16

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



COMERCIAL DIMEL LTDA

RUA CARAMURU, 791 - SAUDE

04138-002 SAO PAULO - SP

FONE: (11) 2884-3883

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

000.066.004

SÉRIE 1

FOLHA 5/6



CHAVE DE ACESSO

3517 0158 6843 7400 0153 5500 1000 0660 0410 0070 0927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135170049555298 24/01/2017 17:50:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

112.073.347.118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

58.684.374/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
230191	ISOL FORQ 4,0-6,0MM/5 AM 881302 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 2,57 Federal - 9,51 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	38,06	38,06	0,00	0,00	0	12,08
230181	ISOL MACHO 4,0-6,0MM AM 694300 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 1,67 Federal - 6,17 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	CT	1	24,71	24,71	0,00	0,00	0	7,84
200007	REATOR CONV PL 1X26WX220V KEIKO Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 209,88 Federal - 388,08 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85041000	060	5405	PC	200	16,17	3.234,00	0,00	0,00	0	597,96
200003	REATOR CONV PL 1X18WX220V KEIKO Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 224,68 Federal - 415,44 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85041000	060	5405	PC	200	17,31	3.462,00	0,00	0,00	0	640,12
48460094	CABO FLEXICOM 2,5MM VM (RL) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 7,73 Federal - 46,05 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	2	92,10	184,20	0,00	0,00	0	53,78
540335	RELE FOTOELETRICO RFE-130 BIV MARGIRIUS Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 13,84 Federal - 28,54 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85364900	560	5405	UN	10	23,79	237,90	0,00	0,00	0	42,38
48460116	CABO PP FLEXICOM 3 X 2,5MM (B) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 16,42 Federal - 97,75 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	MT	100	3,91	391,00	0,00	0,00	0	114,17
880095	CALHA FECHADA 2X 40W BCA PETROLAN Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 34,10 Federal - 45,64 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	72169100	000	5102	PC	20	12,68	253,60	253,60	45,64	18	79,74
1250025	SOQUETE A-VIBRATORIO 126 PARF REDY Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 17,77 Federal - 38,20 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85366100	060	5405	PC	80	1,91	152,80	0,00	0,00	0	55,97
95300300	LAMPADA LED TUBO 18W BF 6000K EMBULED/RM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 181,95 Federal - 129,12 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85437099	260	5405	PC	40	26,90	1.076,00	0,00	0,00	0	311,07
95302167	LAMPADA LED PAR30S 11W 6000K EMBULED Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 175,48 Federal - 256,80 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85437099	060	5405	PC	50	42,80	2.140,00	0,00	0,00	0	432,28
230237	ISOL ANEL 16MM AZ M6 880501 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 2,84 Federal - 10,50 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	PC	20	2,10	42,00	0,00	0,00	0	13,34
230216	ISOL ANEL 25MM AM M6 880601 MAGNET Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 94,78 Federal - 350,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85359000	060	5405	PC	20	70,00	1.400,00	0,00	0,00	0	444,78
95306307	LAMPADA LED PAR20 E27 8W 2700K 220V DIMERIZAVEL - EVOLED LE3204AD Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 55,76 Federal - 81,60 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85437099	060	5405	PC	10	68,00	680,00	0,00	0,00	0	137,36
48460096	CABO FLEXICOM 4,0MM BR (RL) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 12,75 Federal - 75,90 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	2	151,81	303,62	0,00	0,00	0	88,65
48460097	CABO FLEXICOM 4,0MM PT (RL) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 12,75 Federal - 75,90 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	2	151,81	303,62	0,00	0,00	0	88,65
48460098	CABO FLEXICOM 4,0MM VD (RL) COBRECOM Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 12,75 Federal - 75,90 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85444900	060	5405	RL	2	151,81	303,62	0,00	0,00	0	88,65
95305513	LAMPADA LED ALT POT 30W 6500K GOLDEN Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 28,29 Federal - 41,40 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	85437099	060	5405	UN	3	115,00	345,00	0,00	0,00	0	69,69
63540013	LAMPADA LED TUBO 24W BF 6000K EMBULED	85437099	260	5405	PC	20	50,00	1.000,00	0,00	0,00	0	289,10

RUA CARAMURU, 791 - SAUDE
04138-002 SAO PAULO - SP
FONE: (11) 2884-3883

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

000.066.004
SÉRIE 1
FOLHA 6/6



3517 0158 6843 7400 0153 5500 1000 0660 0410 0070 0927

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA DE MERCADORIA D.E

135170049555298 24/01/2017 17:50:10

112.073.347.118

CNPJ

58.684.374/0001-53

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 169,10 Federal - 120,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1											
95305364	LIMPA CONTATO FOSPRO 300ML HELLER Nr Pedido: 021144/1 Seq.: 0 Trib aprox R\$: 29,40 Federal - 75,00 Estadual - Fonte: IBPT W7m9E1	27101932	060	5405	PC	10	30,00	300,00	0,00	0,00	0	104,40